UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở  Xây  dựng  Cao  Bằng  đã  tiếp  nhận  bản  Công  bố  hợp  quy  số
01/2025/CBHQ ngày 5/8/2025 của Công ty CP Thương mại Mạnh Tiến Hoà An
(kèm theo hồ sơ số H14.11-250821-0001, nhận tại Trung tâm hành chính công
tỉnh Cao Bằng ngày 21/8/2025).

Địa chỉ: Xóm Khau Gạm, thị trấn Nước Hai, huyện Hoà An (nay là xóm
Khau Gạm, xã Hoà An), tỉnh Cao Bằng.

Điện thoại: 0911.751.888

Địa chỉ sản xuất: Mỏ đá Tổng Hoáng, xã Trương Lương, huyện Hoà An (nay
là xóm Sam Luồng, xã Minh Tâm), tỉnh Cao Bằng.

Cho sản phẩm: Cát nghiền cho bê tông và vữa (Kiểu loại: cát thô).

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu
xây dựng, mã số QCVN 16:2023/BXD và  có giá trị từ ngày 14/8/2025 đến
ngày 14/8/2028 (theo Quyết định số 33/QĐ-TTKĐ ngày 14/8/2025 của Trung
tâm kiểm định chất lượng công trình xây dựng Cao Bằng).

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty CP Thương mại Mạnh
Tiến Hoà An, không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp với
quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty CP Thương mại Mạnh Tiến Hoà An phải hoàn toàn chịu trách
nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh,
bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Công ty CP Thương mại Mạnh Tiến Hoà An;
- Website Sở Xây dựng Cao Bằng;
- Lưu VT, KTVLXD(KH).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Đình Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:12:05+0700
	Tỉnh Cao Bằng
	Triệu Đình Dũng<dungtd.hq@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:26:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:26:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T17:26:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!